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Uriin Cesidi
Uygulama

Uriin Tipi

Siva Kalinhgi
Malzeme

Malzeme Kalinhigi
Kanatlar/ Uzunluk
Yangina Tepki Sinifi

Uzunluk Segenekleri

Art. No

A40309200
A40309201
A40309202

A40309205

Uyarilar

Teknik Bilgi Foyii

Belge No: TDS.A4030-92.TR

Revizyon No: 00
Sayfa: 1 of 1

A4030 Kose Profili

Algi Levha e % %i‘:

Algi Esasli Siva - S <
V4 -

Kose Profili / <)

4 "
Delikli Duz Yuzey )
1T mm
Aliminyum
0,35 mm
23x23 mm

A1 Sinifi

200, 250, 260, 270, 275, 280, 300 cm

g . .".
237 23
Paketleme i
3,5
50 adet
100 adet
200 adet
50 adet

Bu teknik bilgi foyu daha dnce yayinlananlarin yerine geger. Isik Perde Raylari A.S., haber vermeksizin Uriinlerde degisiklik yapma hakkini sakli tutar. Liitfen
uygulama, montaj ve depolama uyarilarina uyun.
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